
UCHWAŁA Nr XX/127/09
RADY GMINY OSIE
z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XII/77/2008 Rady Gminy Osie z dnia 
29  kwietnia  2008  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowych  planów 
zagospodarowania  przestrzennego  terenów  w  miejscowościach  Osie,  Łążek,  Pruskie,  Stara 
Rzeka, Tleń i Wałkowiska w gminie Osie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591   , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457  z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 111 i Nr 223, poz. 1458 )  , oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 w związku z 
art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 
ze zm. Nr 190, poz. 1865; z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz.  
1087; z 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635,  z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 Nr 199, poz. 
1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 1 pkt. 4 lit. „b” oraz  pkt. 5 lit. „a” i „c”  uchwały Nr XII/77/2008 Rady Gminy Osie z 
dnia  29  kwietnia   2008  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowych  planów 
zagospodarowania  przestrzennego terenów w miejscowościach Osie,  Łążek,  Pruskie,  Stara  Rzeka, 
Tleń  i  Wałkowiska  w  gminie  Osie  sprostowaniu  ulegają  błędy  pisarskie  -  powierzchnie  działek 
(zgodnie z ewidencją gruntów) oraz z załącznikami do uchwały (nie zmienianymi):
1) nr 136/3 w obrębie Stara Rzeka = „2,3078 ha” (było „3,3078 ha”); 
2) nr 17/3 w obrębie Tleń = „0,7500 ha” (było „0,3300 ha”);
3)   część działki nr 11/33 w obrębie Tleń = „0,4300 ha” (było „0,3300 ha”).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w sposób miejscowo przyjęty,  to  jest  poprzez  wywieszenie  na 
tablicy ogłoszeń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Roman Waśkowski



Uzasadnienie

Przystąpienie  do  sporządzenia  projektowanych  planów  stanowi  odpowiedź  na  wnioski 
właścicieli  działek  objętych  planami.  Ponieważ  ich  sporządzenie  jest  zgodne  z 
obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Osie uchwalonym uchwałą Nr X/63/99 Rady Gminy Osie z dnia 31 sierpnia 1999 r., oraz brak 
oczywistych  przeciwwskazań  do  sporządzenia  planów,  wniesiono  o  ich  sporządzenie, 
przedkładając Radzie Gminy wyniki analizy wykonanej na podstawie art. 14, ust. 5 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.
Korekta  błędów  pisarskich  następuje  zgodnie  z  ewidencją  gruntów  oraz  z  załącznikami 
graficznymi – prawidłowymi - pozostają bez zmian.


